
DETERMINA n. 230 del  23/04/2021
     

STRUTTURA TECNICO ECONOMALE DEI SERVIZI

OGGETTO:  REINTEGRO CASSA ECONOMALE P.O. DI MANTOVA - MESE DI MARZO 
2021

Direttore Struttura: ALBINI GIUSEPPE
Responsabile procedimento: GIATTI GIACOMO
  

Determina n. 230 del 23/04/2021 
Fascicolo 3/2021 Cl: 1.05.03
Proposta n. 812/2021



IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA TECNICO ECONOMALE DEI SERVIZI

RISCONTRATA la necessità di reintegrare il Fondo Economale costituito presso il 
Presidio
Ospedaliero di Mantova per le spese sostenute nel mese di Marzo 2021, pari un 
importo di 
€ 1.406,84;

VISTI i rendiconti delle spese economali;

RITENUTO quindi di procedere al reintegro;

TENUTO CONTO che il  responsabile  del  procedimento  GIATTI  GIACOMO attesta  la 
completezza, la regolarità e la legittimità dell’istruttoria;

DATO ATTO che  il  Direttore della Struttura Complessa Risorse Economico Finanziarie 
attesta  la  regolarità  contabile  e  l’imputazione  a  Bilancio  derivante  dal  presente 
provvedimento;

DETERMINA

1. di  autorizzare  il  reintegro  del  Fondo  Economale  del  Presidio  di  Mantova  per 
complessivi  di  €  1.406,84  relativi  al  mese  di  Marzo  2021,  come  da  idonea 
documentazione contabile agli atti;

2. di dare atto che l’importo complessivo di € 1.406,84 è stato imputato ai seguenti 
conti economici del bilancio 2021:
- conto 80106000 Cancelleria €      51,90;
- conto 80106030 Materiali economali diversi €    126,27;
- conto 80107000 Carburanti €      53,00;
- conto 80252020 Attività riabilitative e risocializ.            € 1.058,97;
- conto 80402035 Tasse diverse €      25,00;
- conto 80402520 Spese postali €      70,00;
- conto 80402555 Servizi diversi €      21,70;

3. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

Determina n. 230 del 23/04/2021 
Fascicolo 3/2021 Cl: 1.05.03
Proposta n. 812/2021



IL DIRETTORE  della STRUTTURA
ALBINI GIUSEPPE

(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 230 del 23/04/2021 
Fascicolo 3/2021 Cl: 1.05.03
Proposta n. 812/2021


